
 

 

 

Doškolovací seminář ČSTS 2015 
Školící akce dle Kvalifikačního řádu. 

Program pro Doškolovací seminář ČSTS 29.8.2015 a doplňkové akce 29.8. až 30.8.2015 

Taneční studio DanceHall TŠ Maestro - Na Strži 40, Praha 4, vchod z ulice Neveklovská  

1.  Doškolovací seminář pro porotce - sobota 29.8.2015 

 Školící akce dle Kvalifikačního řádu (možná účast trenérů i tanečních párů) 

 Školící lektoři  :  Asis Khadjeh-Nouri, Holger Nitsche, Eva Bartuňkova, Leoš Siegel 

   (9:45 až 17:00) 

Školné  :  1.400,- Kč včetně oběda (nečlenové ČSTS 1.600,- Kč) 

                                Účastníci obdrží zdarma DVD záznam školení. 

Program :   9:00 –   9:30 prezence 

  9:45 – 10:30 Eva Bartuňková , Leoš Siegel WDSF, ČSTS 

   10:30 – 12:00 Asis Khadjeh-Nouri  STT 

   13:15 – 14:45 Holger Nitsche   LAT 

   15:00 – 16:30 Holger Nitsche   LAT  

   16:30 – 17:00 Diskuse a losování poroty na MČR 2015 

 

Možnost nákupu knihy s CD Samba/Rumba Holger Nitsche/Jurgen Neudek se slevou pro účastníky 

Kongresu 10€/za ks.  Samba English:   69.- Euro 

Rumba English:  89.-Euro  Double book 
     

 

 

2.  Doplňkový program Doškolovacího semináře –  Individuální lekce – 29.8. až 30.8.2015  

Lektoři :  Platby jsou přijímány v Kč.  

  Asis Khadjeh-Nouri   3000,- Kč / 45 min, 1800,- Kč pro členy SCM a NRT ČSTS k 1.7.2015  

      

Holger Nitsche   3000,- Kč / 45 min, 1800,- Kč pro členy SCM a NRT ČSTS k 1.7.2015   

     Lekce pouze v neděli 30.8.2015 a v pondělí 31.8.2015 dopoledne! 

 Poznámka :   přednost mají účastníci workshopu a členové NRT, SCM vč. náhradníků. 

ostatní podle data přihlášek  

(sleva poskytnuta na max. 3 vyuč. hodiny). Cena za pár.  
 

   

3.  Doplňkový program Doškolovacího semináře – Workshop pro taneční páry a trenéry - neděle 30.8.2015  

 NRT a členové SCM ZDARMA na základě přihlášky do 29.8.2015 – počet míst OMEZEN!  

Cena/ osobu běžné        NRT a SCM k 1.7.2015 
             Trenéři s platnou tr. licencí I.tř. 

Lektoři  :  2 v.h. Asis Khadjeh-Nouri 10:00 až 11:30   600,- Kč   ZDARMA    

   2 v.h. Holger Nitsche  12:30 až 14:00   600,- Kč   ZDARMA  

Oba bloky celkem    (4 v.h. STT i LAT)  10:00 až 14:00 1000,- Kč   ZDARMA 

  

4.  Salsa party – open večerní společenský program – sobota 29.8.2015 v 20:00  

(Latino Music Bar La Macumba, Štefánikova 230/7, Praha 5 (u metra Anděl) – vstupné 100,- Kč   

 S účastí Mandyho Valdéze. Drink v ceně. 

Pro garanci volné kapacity doporučujeme rezervaci na felcman.radek@csts.cz . 

 

5.  Školení funkcionářů – neděle 30.8.2015   

 Program :     9:00 –   9:30 prezence  650,- Kč za osobu  

          9:30 – 15:30 školení včetně oběda 

 V odpolední části pro sčitatele bude představen systému Dance2000 – školící lektor Ing. Attila Molnar. 

 
    

Informace: vedoucí oblasti porotců Ing. Radek Felcman felcman.radek@csts.cz, 776 771 323  

mailto:felcman.radek@csts.cz
mailto:felcman.radek@csts.cz

